Nec hoc placet in Nutrice. Da Phædræ; & obi-  
ter corrigé, *Pro castitate.* Mori enim illa præo-  
ptat, quam pudore violare. quod tamē impedit

Nutrix

\*MSS.  
Par.

Nutrix, quæ mihi iam dicat, NVT. Sic te senectus  
nostra.

277. *Iste lascivius puer, acrè nitens.*

Malim, ac renidens. Fallaci quodam risu, Cupido. Statim, moderatur arcu: ex veteri.

286. *Quaq; ad occasus iacet ora seros.*

Probè, nescio an verè. Liber arguit: \* *Quaq; ad* Ms.  
*Hesperiæ iacet ora metas.* Nec moueor, quòd  
versus non ad Grammaticam legem. Permutat  
enim interdum pedes hic Poëta: ut mox, *Si que*  
*Parrhasia glacialis urſa.* Ita enim liber.

305. *Perq; fraternalis, mala regna, fluctus.*

Vetus, \* *noua regna.* Ioui noua: cui regnū cæli. MSS.

332. -- *quaq; aetherio* Baf.

*Candida mundo sidera currunt.*

Idem, *quaq; per ipsum Candida mundum.* Inter-  
polarunt ij, quibus mundum  $\alpha\omega\lambda\omega\varsigma$  pro Cælo  
dici, nouum erat.

*Altrix profare, quid feras? quónam in loco est?*

Actus secūdi hoc initiū, sed planè  $\alpha\omega\lambda\omega\varsigma$ .

*Quid enim roget Phædra de successu alloquij,*  
cū vix digressa ab ea nutrix? Sed nec sequētia,  
ad hanc mentē. Liquet mihi transpositū versi-  
culū, & infrā alibi inferēdū: ac mirū ni illic, ubi  
Phædra ad aspectum Nutricis in hæc decorè e-  
rumpat: tum deniq; viso etiā Hippolyto conci-  
dat. Suffici igitur censem post vers. 584. Vide.

368. *Nec se quieti reddit.*

Vetus, \* *Nunc se.* Dat quidem se quieti, sed illa MSS.  
non admittit. Ald.

403. NVT. *Depone questus, nō leuat miseros dolor,* Par.

*Regina. sanis ecquis est flammis modus?* Lugd.

*Agreste placet virginis numen dea.*

Ausim hæc traiicere, sic: NVT. *Regina sanis ecquis*

Mss. *est flammis modus?* Sepone questus: non leuat misericordia dolor. *Agreste placet virginis.* Res suadet.

Lugd. 444. *Mentem relaxa. motibus festis facem Ad tolle,*  
*Liber, noctibus festis. quod valde approbo, & scio*  
*hæc dici de nocturnis sacris Triuiæ. Proper.*  
*Cum videt accensis deuotam currere tandem*

*In nemus, & Triuia lumina ferre dea.*

512. *sine fons largus citas*  
*Defundit undas.*

Idem, *Defundit. aptius.*

520. *- si celer somnus premit*

*Secura duro membra versantem thoro.*

Idem, *certior somnus. & versantur thoro.*

531. *-- non vasto aggere.*

*Crebraq; turre cinxerant urbes lacus.*

Lacus interpretantur Fossas quibus urbes cinctæ. Cur librum non magis audiam, \* latus, scribentem? Urbes enim sibi latus cingunt & claudunt aggeribus murorum & turribus.